Documentació As Built i llibre de l’edifici       
(5% sobre PEC IVA exclòs) 25.020,56 € 

Pressupost d’Execució de les obres              
(IVA exclòs)  500.411,19 €    

Cost total de l’actuació 
(IVA exclòs) 580.476,99 € 

El cost total de l’actuació és de 580.476,99 € (cinc-cents vuitanta mil quatre-cents setanta-sis euros 

amb noranta cèntims) sense IVA. 

El Pressupost Base de Licitació és: 

CÀLCUL DEL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

Cost total de l’actuació 
(IVA exclòs) 580.476,99 € 

IVA 21% 121.900,17 € 

Pressupost Base de licitació 
(IVA inclòs) 702.377,16 €